

*M.P. Ascent SRL*

**MENIU Best Pizza**

*RO19924142*

*P.L. str. Lunga 73A*

*Loc. Codlea ,BV*

## **Informatii despre: ingrediente, alergeni si gramaje produse**

### **DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs**

**BLAT PIZZA**      **Ingrediente:** făină de grâu,apa,ulei de masline ,zahar,drojdie,sare .  
**Alergeni :** gluten.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1848/462</b>	<b>19,07</b>	<b>0,65</b>	<b>63,55</b>	<b>10,16</b>	<b>0,99</b>	<b>7,63</b>

**PIZZA CASEI**      **Ingrediente :** **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) ,**Salam**(Carne porc,sorici, carne pui,condiment,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de sodium,colorant carmin) , **Sunca**(Carne de porc,protein animal,Lactoza,protein din soia,amidon modificat din porumb,sare, conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodium,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) , **Ciuperci proaspete** , **Masline** , **Ardei gras** . Produsul poate contine alergeni soia,lactoza,mustar,gluten,nuci , telina .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1099/268</b>	<b>13.44</b>	<b>2.84</b>	<b>25.60</b>	<b>4.84</b>	<b>0.92</b>	<b>9.1</b>

**PIZZA Q. CARNI**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) ,**Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant) , **Bacon sau Specialitate din spata de porc** (spata de porc,apa, amidon modificat,dextroza(trifosfati,polifosfati)proteina de porc, agent de ingrosare,antioxidant acid ascorbic,citrat de sodiu,potentiator de aroma monoglutamat de sodiu,arome, aroma de fum,corectori de aciditate citrate de sodiu,condiment,extracte vegetale,sare nitric,conservanti lactate de sodiu,protein veg. din soia,enzime transglutaminaza sodiu , colorant carmin) , **Sunca**(Carne de porc,proteina animal , Lactoza , proteina din soia,amidon modificat din porumb,sare , conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodium,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) , **Carnati Cabanos**(carne de porc,carne de vita , apa , slanina, protein vegetala din soia,sarec condimente . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1287/314</b>	<b>16.5</b>	<b>3.99</b>	<b>51.51</b>	<b>6.06</b>	<b>0.94</b>	<b>11.80</b>

**PIZZA CALZONE**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) , **Sunca**(Carne de porc , proteina animala,Lactoza,proteina din soia,amidon modificat din porumb,sare, conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodium,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) , **Ciuperci proaspete** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar,gluten,telina,susan,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1158/282</b>	<b>13.09</b>	<b>2.47</b>	<b>30.86</b>	<b>5.47</b>	<b>0.81</b>	<b>11.80</b>

**PIZZA MARGHERITA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag).Alergeni : bLactoza , gluten .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1422/347</b>	<b>17.8</b>	<b>3.88</b>	<b>34.67</b>	<b>6.07</b>	<b>0.59</b>	<b>6.63</b>

**PIZZA Q. STAGIONI**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) **Sunca**(Carne de porc , proteina animala,Lactoza,proteina din soia,amidon modificat din porumb,sare, conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodium,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) , **Ciuperci proaspete** , **Porumb dulce** , **Ardei gras** . Produsul poate contine alergenii soia,lactoza,mustar,gluten,nuci , telina .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1086/265</b>	<b>11.9</b>	<b>2.11</b>	<b>30.26</b>	<b>5.2</b>	<b>0.7</b>	<b>8.78</b>

**PIZZA TONNO**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) , **TON BUCATI** in suc propriu (ton dungat capturat in Pacificul Est-Central FAO nr.77,in Pacificul de Sud-Vest FAO nr.81 sau in Pacificul de Sud-Est FAO nr.87 cu setci inconjuratoare si navoade elevatoare . Produsul poate contine alergeni soia,lactoza,mustar,gluten,nuci , telina .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1237/302</b>	<b>13.55</b>	<b>2.26</b>	<b>32.91</b>	<b>5.76</b>	<b>0.54</b>	<b>11.04</b>

**PIZZA CAPRICIOSA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) **Sunca**(Carne de porc , proteina animala,Lactoza,proteina din soia,amidon modificat din porumb,sare, conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodiu,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1281/312</b>	<b>14.67</b>	<b>2.73</b>	<b>33.82</b>	<b>6.20</b>	<b>0.93</b>	<b>10.54</b>

**PIZZA ROMANA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) **Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant) ,**Usturoi** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1278/336</b>	<b>17.25</b>	<b>4.13</b>	<b>33.54</b>	<b>6.30</b>	<b>0.92</b>	<b>10.89</b>

**PIZZA RUSTICA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **Bacon sau Specialitate din spata de porc** (spata de porc,apa, amidon modificat,dextroza(trifosfati,polifosfati)proteina de porc, agent de ingrosare , antioxidant acid ascorbic , citrat de sodiu,potentiator de aroma monoglutamat de sodiu,arome, aroma de fum , corectori de aciditate citrat de sodiu , condiment , extracte vegetale , sare nitric , conservanti lactat de sodiu , proteina vegetala din soia , enzime transglutaminaza , colorant carmin). **Branza telemea de vaca** (Lapte de vaca pasteurizat si normalizat , culture lactice selectionate

cheag , sare , agent de intarire clorura de calciu . **Usturoi** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan ,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1378/306</b>	<b>14.91</b>	<b>3.97</b>	<b>29.77</b>	<b>6.16</b>	<b>1.02</b>	<b>12.49</b>

**PIZZA FUNGHI**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) .**Ciuperci proaspete** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia , gluten , telina .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1175/287</b>	<b>14.30</b>	<b>2.12</b>	<b>31.81</b>	<b>5.55</b>	<b>0.37</b>	<b>9.04</b>

**PIZZA VEGETARIANA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **Masline** , **Ciuperci proaspete** , **Porumb dulce** , **Ardei gras** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1214/296</b>	<b>15.30</b>	<b>2.46</b>	<b>31.01</b>	<b>5.32</b>	<b>0.61</b>	<b>7.94</b>

**PIZZA DIAVOLA**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant) . **Chilly** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1406/343</b>	<b>17.13</b>	<b>2.38</b>	<b>34.03</b>	<b>6.63</b>	<b>0.99</b>	<b>11.10</b>

**PIZZA HAWAII**      Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **Sunca**(Carne de porc , proteina animala,Lactoza,proteina din soia,amidon modificat din porumb,sare, conservant nitrit de sodiu,antioxidant acid ascorbic,stabilizatori polifosfati de sodiu,agent gelatinizant Caragenaan,colorant Carmin. Nu contine MSG) . **Ananas\*** in sirop . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1156/282</b>	<b>12.68</b>	<b>2.32</b>	<b>32.10</b>	<b>7.04</b>	<b>0.80</b>	<b>8.95</b>

**PIZZA EXOTICA** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **TON BUCATI** in suc propriu (ton dungat capturat in Pacificul Est-Central FAO nr.77,in Pacificul de Sud-Vest FAO nr.81 sau in Pacificul de Sud-Est FAO nr.87 cu setci inconjuratoare si navoade elevatoare . **Ananas\*** in sirop . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1189/290</b>	<b>12.67</b>	<b>2.94</b>	<b>32.96</b>	<b>6.98</b>	<b>0.50</b>	<b>10.25</b>

**PIZZA P. CRUDO** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Sunca SchwarzWald** (Pulpa de porc sarata manual si afumata cu fum natural din lemn de pin , sare , dextroza , zahar , extrase de condiment , agent de intarire clorura de potasiu , conservanti nitrit de potasiu , nitrit de sodiu , culturi de maturare . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1398/341</b>	<b>16.56</b>	<b>2.86</b>	<b>37.78</b>	<b>5.61</b>	<b>0.84</b>	<b>11.77</b>

**PIZZA POLO** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Piept de pui\*** copt la gratar . **Ciuperci proaspete** , **Porumb dulce** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1153/278</b>	<b>12.53</b>	<b>2.05</b>	<b>30.19</b>	<b>4.79</b>	<b>0.67</b>	<b>11.23</b>

**PIZZA Q. FORMAGI** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag).**Gorgonzola** (Lapte de vaca pasteurizat , sare , cheag , agent de ingrosare clorura de calciu ,penicillium roqueforti , culturi lactice . **Emmenthaler** (Lapte de vaca pasteurizat, sare, clorura de calciu , culturi de pornire, cheag microbial ) . **Parmezan** (Lapte de vaca , sare , cheag) . Produsul poate contine alegeni : Lactoza , gluten .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1523/371</b>	<b>19.97</b>	<b>6.48</b>	<b>33.46</b>	<b>5.27</b>	<b>0.52</b>	<b>13.19</b>

**PIZZA PATATINE** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Cartofi** pai prajiti\* . Produsul poate contine alegeni : Lactoza , gluten .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1299/312</b>	<b>14.01</b>	<b>2.56</b>	<b>37.44</b>	<b>4.68</b>	<b>0.49</b>	<b>8.01</b>

**PIZZA BAVARIA** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Ciuperci proaspete** . **Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu , antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant). **Ou** fiert . **Ardei** gras rosu . Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1285/310</b>	<b>15,57</b>	<b>2,74</b>	<b>29,05</b>	<b>5,17</b>	<b>0,61</b>	<b>10,36</b>

**PIZZA TOSCANA** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate ,acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu , antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant). **Ciuperci proaspete** . **Porumb dulce** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>1198/288</b>	<b>13,59</b>	<b>2,79</b>	<b>31,18</b>	<b>5,51</b>	<b>0,65</b>	<b>9,32</b>

**PIZZA SPECIALA** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **Bacon sau Specialitate din spata de porc** (spata de porc,apa, amidon modificat,dextroza(trifosfati,polifosfati)proteina de porc, agent de ingrosare , antioxidant acid ascorbic , citrat de sodiu,potentiator de aroma monoglutamat de sodiu,arome, aroma de fum , corectori de aciditate citrat de sodiu. , condiment , extracte vegetale , sare nitric , conservanti lactat de sodiu , proteina vegetala din soia , enzime transglutaminaza , colorant carmin). **Branza telemea de vaca** (Lapte de vaca pasteurizat si normalizat , culture lactice selectionate cheag , sare , agent de intarire clorura de calciu . **Cartofi** pai prajiti\* . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i>Val. Energ</i>	<i>Grasimi</i>	<i>Grasimi</i>	<i>Carbohidrati</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
-------------------	----------------	----------------	---------------------	-----------------	-------------	-----------------

<i><b>kj /kcal /100 gr</b></i>	<i><b>din care -</b></i>	<i><b>saturate</b></i>	<i><b>din care -</b></i>			
<b>1210/292</b>	<b>13,89</b>	<b>3,64</b>	<b>31,49</b>	<b>4,09</b>	<b>0,79</b>	<b>10,15</b>

**PIZZA Tonno & VERDURE** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag). **TON BUCATI** in suc propriu (ton dungat capturat in Pacificul Est-Central FAO nr.77,in Pacificul de Sud-Vest FAO nr.81 sau in Pacificul de Sud-Est FAO nr.87 cu setci inconjuratoare si navoade elevatoare . **Maioneza** (ulei bedetal de rapita , apa , mustar apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare , zahar, otet, amidon modificat de cartofi , sare, acidifiant acid lactic , stabilizator guma de xantan , conservanti benzonat de sodiu, sorbat de potasiu , praf de ou integral , colorant beta-caroten , antioxidant calciu disodic) . **Salata** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan,nuci.

<i><b>Val. Energ kj /kcal /100 gr</b></i>	<i><b>Grasimi din care -</b></i>	<i><b>Grasimi saturate</b></i>	<i><b>Carbohidrati din care -</b></i>	<i><b>Zaharuri</b></i>	<i><b>SARE</b></i>	<i><b>Proteine</b></i>
<b>1206/294</b>	<b>16,11</b>	<b>0,76</b>	<b>34,15</b>	<b>6,19</b>	<b>0,53</b>	<b>7,03</b>

**PIZZA TARANEASCA** Ingrediente : **Blat pizza** , **Sos de rosii** (Tomate , regulator de aciditate acid citric) , **Mozzarella** (Lapte 96%,ulei vegetal 3.3% ,Culturi lactice , cheag) . **Salam**(Carne porc,sorici, carne pui , condiment ,sare,protein din soia,amidon din porumb,conservant nitrit de sodiu , antioxidant acid ascorbic , stabilizatori polifosfati de sodiu si potasiu,potentiator de aroma monoglutamat de zaharuri , arome , stabilizatori , potentiator de aroma, conservant,colorant). **Branza telemea de vaca** (Lapte de vaca pasteurizat si normalizat , culture lactice selectionate cheag , sare , agent de intarire clorura de calciu . **Ceapa** . **Masline** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten,telina, susan , nuci .

<i><b>Val. Energ kj /kcal /100 gr</b></i>	<i><b>Grasimi din care -</b></i>	<i><b>Grasimi saturate</b></i>	<i><b>Carbohidrati din care -</b></i>	<i><b>Zaharuri</b></i>	<i><b>SARE</b></i>	<i><b>Proteine</b></i>
<b>1303/318</b>	<b>16,80</b>	<b>4,49</b>	<b>29,85</b>	<b>5,35</b>	<b>1,05</b>	<b>10,57</b>

**FOCACCIA SIMPLA** Ingrediente : **Blat pizza** . **Ulei de masline extravirgin** . Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten, susan , nuci .

<i><b>Val. Energ kj /kcal /100 gr</b></i>	<i><b>Grasimi din care -</b></i>	<i><b>Grasimi saturate</b></i>	<i><b>Carbohidrati din care -</b></i>	<i><b>Zaharuri</b></i>	<i><b>SARE</b></i>	<i><b>Proteine</b></i>
<b>2746/670</b>	<b>26,43</b>	<b>1,83</b>	<b>57,78</b>	<b>9,23</b>	<b>0,3</b>	<b>6,94</b>

**FOCACCIA CU PARMEZAN** Ingrediente : **Blat pizza** . **Ulei de masline extravirgin** . **Parmezan**. Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar, gluten, susan , nuci .

<i><b>Val. Energ kj /kcal /100 gr</b></i>	<i><b>Grasimi din care -</b></i>	<i><b>Grasimi saturate</b></i>	<i><b>Carbohidrati din care -</b></i>	<i><b>Zaharuri</b></i>	<i><b>SARE</b></i>	<i><b>Proteine</b></i>
<b>2650/646</b>	<b>26,73</b>	<b>3,43</b>	<b>53,08</b>	<b>8,48</b>	<b>0,36</b>	<b>8,86</b>

**SOS DULCE**      Ingrediente : piure de rosii , zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant acid citric , condimente, conservanti benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, aroma de tomate.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>374/88</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21</b>	<b>17</b>	<b>2.2</b>	<b>1</b>

**SOS PICANT**      Ingrediente : piure de rosii , zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant acid citric, condimente, conservanti benzoat de sodiu, sorbat de potasiu , aroma de tomate.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>325/76</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18</b>	<b>14</b>	<b>1.9</b>	<b>1.1</b>

**SOS DE ROSII**      Ingrediente : Tomate, corrector de aciditate acid citric.

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>127/30</b>	<b>0.5</b>	<b>0</b>	<b>4.4</b>	<b>4.4</b>	<b>0</b>	<b>1.3</b>

**SOS DE USTUROI**      Ingrediente : Iaurt,smantana, ulei de rapita,apa, mustar otet, boabe de mustar,zahar, sare, amidon, sare, acidifiant acid lactic, stabilizator guma de xantan,usturoi,conservanti benzonat de sodiu, sorbat de potasiu, praf de ou, colorant beta-caroten, antioxidant calciu disodic.Produsul poate contine alegeni : Lactoza,soia,mustar,gluten,telina,susan,nuci .

<i>Val. Energ kJ /kcal /100 gr</i>	<i>Grasimi din care -</i>	<i>Grasimi saturate</i>	<i>Carbohidrati din care -</i>	<i>Zaharuri</i>	<i>SARE</i>	<i>Proteine</i>
<b>602/145</b>	<b>9,02</b>	<b>6,05</b>	<b>4,74</b>	<b>3,73</b>	<b>2,05</b>	<b>2,64</b>